Smerigliatrice pneumatica lunga SUHNER
Smerigliatrice pneumatica lunga ATA, NPK per sbavatura
Smerigliatrice pneumatica lunga diritta da 6 – 8 – 10 mm
Lunghezza massima della smerigliatrice 5000 mm
ATA STXX22LR-1  STXX16LR-1  STXX10LR-1  SGXX18LR-1
SGXX16LR-1  SGXX10LR-1  SHGX18LR-1  SHGX16LR-1  SHGX10LR-1
     NPK NHG-65LKLW-75   NHG-65LDLW
     SUHNER LSE 18 DH
Velocità  Robustezza  Alta qualità
La smerigliatrice pneumatica lunga è adatta per i lavori di sbavatura e smerigliatura in
luoghi difficilmente accessibili. Grazie al sistema delle prolunghe, la smerigliatrice
pneumatica lunga Suhner LSE 18 DH - 600 Watt può arrivare fino ad una lunghezza
massima di 5 METRI !
Disponibili differenti modelli delle smerigliatrici pneumatiche lunghe:
Smerigliatrice pneumatica lunga ATA con potenza massima di 1100 Watt , lunghezza
massima 1200 mm, pinza 6 – 8 – 10 mm oppure le mole abrasive a pera di diametro
massimo 75 mm.
Smerigliatrice pneumatica lunga NPK NHG-65LKLW-75 con potenza pari a 600 Watt,
lunghezza massima 790 mm, pinza 6 – 8 mm;  in versione NHG-65LDLW è in grado di
montare mole abrasive diam. max 65 mm (e pinza 6 – 8 mm come optional).
Tutte le smerigliatrici pneumatiche lunghe hanno lo scarico posteriore dell’aria e
l’impugnatura ergonomica.
Smerigliatrice pneumatica lunga:
ATA  STXX22LR-1, STXX16LR-1, STXX10LR-1, SGXX18LR-1, SGXX16LR-1, SGXX10LR-
1, SHGX18LR-1, SHGX16LR-1, SHGX10LR-1
NPK NHG-65LKLW-75, NHG-65LDLW
SUHNER LSE 18 DH
ARTICOLI DI QUALITA’ PER OGNI ESIGENZA A PREZZI CONVENIENTI
         SUHNER   LSE 18
AVVIAMENTO MODELLO Ø PINZA VELOCITA’ LUNGHEZZA MAX PESO POTENZA
  mm rpm mm kg watt
Leva di sicurezza LSE 18 6 mm 18.000 5000 1,8 * 600
* Senza prolunga
NPK   NHG-65LDLW
AVVIAMENTO MODELLO Ø MOLA VELOCITA’ LUNGHEZZA  PESO POTENZA
 mm rpm mm kg watt Leva di
sicurezza NHG-65LDLW 65 x 13 x 9,5  14.600 538 1,6 440
NPK   NHG-65LKLW-75
AVVIAMENTO MODELLO Ø PINZA VELOCITA’ LUNGHEZZA  PESO POTENZA
 mm rpm mm kg watt Leva di
sicurezza NHG-65LKLW75 6 18.000 790 2,2 600
MODELLO STANDARD ACCESSORI per smerigliatrice pneumatica NPK
NHG-65LDLW       Mola Pinza 6 – 8 mm
NHG-65LKLW-75    Pinza 6 mm Pinza 8 mm
Long Reach Die Grinders
Heavy Duty  modular
spindle design.
STXX Range 0.63 kW (0.85 hp)
SHGX Range 1.10 kW (1.50 hp)
SGXX Range 0.82 kW (1.10 hp)
Modular extension
system can be utilized
for applications needing
long reach access.
Available in 22000, 16000
and 10000 rpm.
Rear exhaust, safety
lever operation.
Type CA collet
use up to 10mm
(3/8”) shanks.
22000 rpm
For 12-15mm (1/2”- 9/16”) burs
or 20mm (3/4”) mounted points.
16000 rpm
For 30mm (1 3/16”) flap wheels.
10000 rpm
For 50mm (2”) flap wheels
or drum sanders.
18,000 rpm
For 50mm (2”) mounted points
or 25mm (1”) burs.
16,000 & 10,000 rpm
For heavy metal removal with
flap wheels.
Max metal removal with
wheels up to 75mm (3”) in
diameter and 25mm (1”) burs.
Available in 18000, 16000
and 10000 rpm.
Rear exhaust.
Rear exhaust.
Each spindle assembly idependently
coupled to the next with a flexible
coupling for long bearing life.
Modular design allows for
additional spindle assembly
to be added.
SHGX16LR-3
STXX10LR-2
SGXX18LR-1
Available in 18000, 16000
and 10000 rpm.
Speed Power Diameter Weight
with (-1) Ext
dBA Hose
Inlet
OutletStandard
Collet
Hose
rpm kW  Hp mm Inch Kgs lbs mm Inch
Collet
Option
See P26
m3/min cfm
Air
Consumed
Model
22000
16000
10000
STXX22LR-1
STXX16LR-1
STXX10LR-1
0.63 0.85
0.63 0.85
0.63 0.85
45.0 1.77
45.0 1.77
45.0 1.77
2.15 4.73
2.15 4.73
2.15 4.73
70
65
64
6.00 1/4”
6.00 1/4”
6.00 1/4”
Rear
Rear
Rear
1/4”
1/4”
1/4”
Included
Included
Included
CA
CA
CA
0.85 30.00
0.85 30.00
0.85 30.00
18000
16000
10000
SGXX18LR-1
SGXX16LR-1
SGXX10LR-1
0.82 1.10
0.82 1.10
0.82 1.10
45.0 1.77
45.0 1.77
45.0 1.77
2.45 5.39
2.45 5.39
2.45 5.39
70
69
68
6.00 1/4”
6.00 1/4”
6.00 1/4”
Rear
Rear
Rear
1/4”
1/4”
1/4”
Included
Included
Included
CA
CA
CA
0.90 31.80
0.90 31.80
0.90 31.80
18000
16000
10000
SHGX18LR-1
SHGX16LR-1
SHGX10LR-1
1.12 1.50
1.12 1.50
1.12 1.50
43.0 1.70
43.0 1.70
43.0 1.70
3.00  6.60
3.00 6.60
3.00  6.60
70
69
68
6.00 1/4”
6.00 1/4”
6.00 1/4”
Rear
Rear
Rear
1/2”
1/2”
1/2”
Included
Included
Included
CA
CA
CA
1.13 40.00
1.13 40.00
1.13 40.00
0.
85
 h
p
1.
10
 h
p
1.
50
 h
p
Option 1 (-1) Option 2 (-2) Option 4 (-4)Option 3 (-3) Option 5 (-5)Range
455 17.90
455 17.90
515 20.27
STXX
SGXX
SHGX
592 23.30
592  23.30
652  25.67
729 28.70
729 28.70
789 31.10
866 34.10
866 34.10
926 36.45
1003 39.50
1003 39.50
1063 41.85
Option 6 (-6) Option 7 (-7)
1140 44.90
1140 44.90
1200 47.24
1277 50.25
1277 50.25
1337 52.63
Overall tool length
Extra weight
per extension
0.58 1.27
Kgs lbs
Spindle diameter 32mm (1 1/4”)
on all machines.
Sample Order Code
To order SGXX16LR with overall
length of 866 mm (34.1”)
Order SGXX16LR-4.
Oleh
Stamp
Long Reach Cone Wheel or Plug Stone Grinders
Heavy Duty  modular
spindle design.
STXX Range 0.63 kW (0.85 hp)
SHGX Range 1.1 kW (1.50 hp)
SGXX Range 0.82 kW (1.10 hp)
Available in 22000, 16000
and 10000 rpm.
Rear Exhaust.
Rear exhaust.
SHGX18LR-3-5/8”
STXX22LR-2-3/8”
SGXX 18 LR-1-M10
Available with thread
5/8-11
3/8-24
M10 x1.5
0.63 kW (0.85 hp) Motor
0.63 kW (0.85 hp) for light
grinding with plug stones
up to 50mm (2”) diameter
Low Noise.
1.1 kW (1.5 hp) Motor
1.1 kW (1.50 hp) low noise - high power
for maximum metal removal with plug
stones up to 75mm (3”) diameter.
Available with thread
5/8-11
3/8-24
M10 x1.5
Heavy Duty  modular
spindle design.
0.82 kW (1.10 hp) for heavy grinding
with stones up to 50mm (2”) diameter.
0.82 kW (1.1 hp) Motor
Speed Power Diameter Weight
with (-1) Ext
dBA Hose
Inlet
Outlet Hoses
rpm kW  Hp mm Inch Kgs lbs m3/min cfm
Air
Consumed
Model
22000
16000
10000
STXX22LR-O-T
STXX16LR-O-T
STXX10LR-O-T
0.63 0.85
0.63 0.85
0.63 0.85)
45.0 1.77
45.0  1.77
45.0 1.77
2.15 4.73
2.15 4.73
2.15 4.73
70
65
64
Rear
Rear
Rear
1/4”
1/4”
1/4”
Included
Included
Included
0.85 30.00
0.85 30.00
0.85 30.00
18000
16000
10000
SGXX18LR-O-T
SGXX16LR-O-T
SGXX10LR-O-T
0.82 1.10
0.82 1.10
0.82 1.10
45.0 1.77
45.0  1.77
45.0 1.77
2.45 5.39
2.45 5.39
2.45 5.39
70
69
68
Rear
Rear
Rear
1/4”
1/4”
1/4”
Included
Included
Included
0.90 31.80
0.90 31.80
0.90  31.80
18000
16000
10000
SHGX18LR-O-T
SHGX16LR-O-T
SHGX10LR-O-T
1.12 1.50
1.12 1.50
1.12 1.50
43.0 1.70
43.0 1.70
43.0 1.70
3.00 6.60
3.00 6.60
3.00 6.60
70
69
68
Rear
Rear
Rear
1/2”
1/2”
1/2”
Included
Included
Included
1.13 40.00
1.13 40.00
1.13 40.00
0.
85
 h
p
1.
10
 h
p
1.
50
 h
p
Option 1 (-1) Option 2 (-2) Option 4 (-4)Option 3 (-3) Option 5 (-5)Range
455 17.90
455 17.90
515 20.27
STXX
SGXX
SHGX
592 23.30
592 23.30
652 25.67
729 28.70
729 28.70
789 31.10
866 34.10
866 34.10
926 36.45
1003 39.50
1003 39.50
1063 41.85
Option 6 (-6) Option 7 (-7)
1140 44.90
1140 44.90
1200 47.24
1277 50.25
1277 50.25
1337 52.63
Overall tool length
Extra weight
per extension
0.58 1.27
Kgs lbs
Lengths are available
up to 1.20m (4ft).
Sample Order Code
To order SHGX18LR with overall
length 789mm (31.1”) and 5/8 - 11
thread:
Order SHGX18LR-3-5/8.
Oleh
Stamp